



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

REPIIT A/S
NØRREGYDE 3, BRAMDRUP, 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. december 2018

Jesper Sehested Lund

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Repiit A/S Nørregyde 3 Bramdrup 6000 Kolding
	E-mail: us@burdanordic.com
	CVR-nr.: 35 48 27 92
	Stiftet: 27. september 2013
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Bestyrelse	Lars Schilling Jacobsen, formand Jesper Sehested Lund Frederik Thorø Jacobsen
Direktion	Jesper Sehested Lund
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Advokat	Andersen Partners Jernbanegade 31 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med abonnements- og medlemsstyring for virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat i regnskabsåret 2017/18 på -2.245 t.kr. Resultat anses for værende utilfredsstillende.

Der er på baggrund af den iværksatte handlingsplan udarbejdet budget for regnskabsåret 2018/2019 og efterfølgende år. Selskabet har gennem de seneste par år udviklet et nyt system til abonnementsstyring for e-handelsplatforme. Systemet er i starten af det nye regnskabsår blevet idriftsat. Fokus for det kommende regnskabsår vil være på salg til kunder på dette nye system samt på salg på selskabets velafprøvede abonnementsystem, som i dag primært benyttes til at servicere selskabets mange mediekunder. Ledelsen forventer en positiv drift for de kommende år.

Ledelsen budgetterer som følge heraf med positiv indtjening over de kommende 3-4 år. Opfyldelse af budgetterne er en forudsætning for måling af udviklingsprojekter og skatteaktiver.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		829.781	1.607
Personaleomkostninger.....	1	-2.979.026	-2.539
Af- og nedskrivninger.....		-681.790	-658
DRIFTSRESULTAT		-2.831.035	-1.590
Andre finansielle indtægter.....		4.663	33
Andre finansielle omkostninger.....	2	-43.047	-14
RESULTAT FØR SKAT		-2.869.419	-1.571
Skat af årets resultat.....	3	624.348	341
ÅRETS RESULTAT		-2.245.071	-1.230
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-2.245.071	-1.230
I ALT		-2.245.071	-1.230

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Udv. projekter under udførelse.....		1.058.751	875
Goodwill.....		6.667	47
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	1.065.418	922
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		23.225	8
Materielle anlægsaktiver.....	5	23.225	8
ANLÆGSAKTIVER.....		1.088.643	930
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		946.997	830
Udskudte skatteaktiver.....		672.718	235
Andre tilgodehavender.....		24.127	273
Tilgodehavende selskabsskat.....		324.165	313
Periodeafgrænsningsposter.....		29.798	22
Tilgodehavender.....		1.997.805	1.673
Likvide beholdninger.....		248.599	486
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.246.404	2.159
AKTIVER.....		3.335.047	3.089

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Aktiekapital.....		3.000.000	2.400
Reserve for udviklingsaktiver.....		772.266	0
Overført overskud.....		-3.620.566	-603
EGENKAPITAL.....	6	151.700	1.797
Modtagne forudbetalinger.....		243.372	306
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.655.606	392
Anden gæld.....		1.284.369	594
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.183.347	1.292
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.183.347	1.292
PASSIVER.....		3.335.047	3.089
 Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	 7		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5 (2016/17: 4)			
Løn og gager.....	2.690.087	2.239	
Pensioner.....	136.381	109	
Andre omkostninger til social sikring.....	45.788	44	
Andre personaleomkostninger.....	106.770	147	
	2.979.026	2.539	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	43.047	14	
	43.047	14	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-176.247	-228	
Regulering af udskudt skat.....	-448.101	-113	
	-624.348	-341	
Immaterielle anlægsaktiver			4
	Udv. projekter under udførelse	Goodwill	
Kostpris 1. juli 2017.....	2.648.639	200.000	
Tilgang.....	801.121	0	
Kostpris 30. juni 2018.....	3.449.760	200.000	
Afskrivninger 1. juli 2017.....	1.773.313	153.333	
Årets afskrivninger	617.696	40.000	
Afskrivninger 30. juni 2018.....	2.391.009	193.333	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....	1.058.751	6.667	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2017.....		11.855	
Tilgang.....		19.450	
Kostpris 30. juni 2018.....		31.305	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017.....		3.588	
Årets afskrivninger		4.492	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018.....		8.080	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....		23.225	

NOTER

Note

Egenkapital

6

	Aktiekapital	Reserve for udviklingsakti ver	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2017.....	2.400.000	0	-603.229	1.796.771
Kapitalforhøjelse.....	600.000			600.000
Forslag til årets resultatdisponering.....			-2.245.071	-2.245.071
Overført til reserve for udviklingsomkostninger.....		772.266	-772.266	
Egenkapital 30. juni 2018.....	3.000.000	772.266	-3.620.566	151.700

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

7

Ledelsen budgetterer med positiv indtjening over de kommende 3-4 år. Opfyldelse af budgetterne er en forudsætning for måling af udviklingsprojekter og skatteaktiver.
